
Bluetooth sluchátka 

80313BT 

 
Bezdrátová sluchátka mohou splnit vaše hudební potřeby se stylovými a cool styly, čistou kvalitou 
zvuku a silnými basy, které doplňují tento sluchátkový produkt. Pomocí připojení Bluetooth jej lze 
propojit se smartphonem. 
Funkce 
Zvučný hlas 
Tato sluchátka jsou vybavena 40mm měničem, který poskytuje čistý zvuk a silné basy pro 
maximalizaci hudebních efektů. 
3D stereo zvukové efekty 
Tato sluchátka jsou vybavena 3D stereo technologií, takže si můžete vychutnat hudbu, která se liší od 
používání jiných sluchátek. 
Bluetooth 5.0 

Sluchátka s připojením Bluetooth vám umožní snadnější a volnější pohyb, 
umožní vám dělat věci a chodit bez starostí s připojováním kabelů k zařízení. 
Pohodlné chrániče sluchu 
Tato sluchátka jsou dodávána s chrániči sluchu, díky nimž se pohodlně nosí.  
 

 

 

1) Hlasitost - (dlouhé stisknutí) Další skladba (krátký stisk), 
Přepínání mezi stanicemi (dlouhé stisknutí) 
2) Hlasitost + (dlouhé stisknutí) Předchozí skladba (krátké 
stisknutí) 



 

1) Kloub sluchátek 
2) ON / OFF (dlouhé stisknutí) Přehrát / pozastavit (krátký stisk), 
stisknutí) 
3) MODE přepínání Bluetooth a FM rádio (krátké stisknutí), Ladění 
rádia FM (dlouhé 
4) AUX 3,5mm Jack / Mikrofon / LED kontrolka / Nabíjecí port 
USB-C) 

Základní operace 

 

 

Po zastrčení 3,5 mm Jack do vstupu sluchátek, se sluchátka přepnou do režimu AUX a vypnou se 
 
 
 
Technické parametry:  
Připojení Bluetooth 5.0 
Impedance 32 ohmů 
Citlivost 102+-3dB 
Kapacita polymerové baterie 450 mAh 
Velikost přibližně 370 x 172 milimetrů 
Dosah bezdrátového provozu: 10 metrů 
Eliminace hluku: Eliminace CVC 
Doba nabíjení: přibližně 2 hodiny 
Pohotovostní doba: přibližně 40 hodin 
Doba poslechu hudby: přibližně 28 hodin 
Doba hovoru: přibližně 28 hodin 

Součást balení:  
1x Sluchátka 
1x Pouzdro sluchátek 
1x USB / USB-C nabíjecí kabel 
1x AUX kabel 3,5 mm Jack 
1x Návod 
 

 

 

 

 

 

 

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10 



Bluetooth sluchátka 

80313BT 

 
Bezdrátová sluchátka mohou splnit vaše hudební potřeby se stylovými a cool styly, čistou kvalitou 
zvuku a silnými basy, které doplňují tento sluchátkový produkt. Pomocí připojení Bluetooth jej lze 
propojit se smartphonem. 
Funkce 
Zvučný hlas 
Tato sluchátka jsou vybavena 40mm měničem, který poskytuje čistý zvuk a silné basy pro 
maximalizaci hudebních efektů. 
3D stereo zvukové efekty 
Tato sluchátka jsou vybavena 3D stereo technologií, takže si můžete vychutnat hudbu, která se liší od 
používání jiných sluchátek. 
Bluetooth 5.0 

Sluchátka s připojením Bluetooth vám umožní snadnější a volnější pohyb, 
umožní vám dělat věci a chodit bez starostí s připojováním kabelů k zařízení. 
Pohodlné chrániče sluchu 
Tato sluchátka jsou dodávána s chrániči sluchu, díky nimž se pohodlně nosí.  
 

 

 

3) Hlasitost - (dlouhé stisknutí) Další skladba (krátký stisk), 
Přepínání mezi stanicemi (dlouhé stisknutí) 
4) Hlasitost + (dlouhé stisknutí) Předchozí skladba (krátké 
stisknutí) 



 

5) Kloub sluchátek 
6) ON / OFF (dlouhé stisknutí) Přehrát / pozastavit (krátký stisk), 
stisknutí) 
7) MODE přepínání Bluetooth a FM rádio (krátké stisknutí), Ladění 
rádia FM (dlouhé 
8) AUX 3,5mm Jack / Mikrofon / LED kontrolka / Nabíjecí port 
USB-C) 

Základní operace 

 

 

Po zastrčení 3,5 mm Jack do vstupu sluchátek, se sluchátka přepnou do režimu AUX a vypnou se 
 
 
 
Technické parametry:  
Připojení Bluetooth 5.0 
Impedance 32 ohmů 
Citlivost 102+-3dB 
Kapacita polymerové baterie 450 mAh 
Velikost přibližně 370 x 172 milimetrů 
Dosah bezdrátového provozu: 10 metrů 
Eliminace hluku: Eliminace CVC 
Doba nabíjení: přibližně 2 hodiny 
Pohotovostní doba: přibližně 40 hodin 
Doba poslechu hudby: přibližně 28 hodin 
Doba hovoru: přibližně 28 hodin 

Součást balení:  
1x Sluchátka 
1x Pouzdro sluchátek 
1x USB / USB-C nabíjecí kabel 
1x AUX kabel 3,5 mm Jack 
1x Návod 

 
 

 

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10 


